
校内行事

1 金全校朝会

2 土

3 日

4 月 15:10 15:10 16:05 16:10 16:10 16:10

5 火読み聞かせ 15:10 15:10 15:15 16:10 16:10 16:10

6 水

7 木
ささゆりクリーンパーク（４年）
名古屋市科学館（６年） 15:10 16:05 16:05 16:10 16:10 16:10

8 金
５時間授業
国際交流（６年）

9 土

10 日

11 月 15:10 15:10 16:05 16:10 16:10 16:10

12 火 クラブ 15:10 15:10 15:15 16:10 16:10 16:10

13 水

14 木
５時間授業
国際交流（５年）

15 金
大掃除
ＳＯＳの出し方教室（５年）

16 土

17 日

18 月海の日

19 火

20 水終業式（給食あり）

21 木

22 金海の日

23 土スポーツの日

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

一斉下校　１５：１５

一斉下校　１４：５０

一斉下校　１４：５０

一斉下校　１５：１５

一斉下校　１４：５０

一斉下校　１５：１５

一斉下校　１３：００

一斉下校　１５：１５

２０２２年度　　7月下校時刻　　美濃加茂市立加茂野小学校

日 曜
　　　　　　　　　　　　　行事　　　　　　　　　１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

夏季休業日 (7/21～8/28)


